
R6.3.31時点

１ 全体集計結果

完了済 継続事業(※1) 事業実施中(※2) 事業未実施 計

37 469 60 115 681

5% 69% 9% 17% -

２ 事業別集計結果

No. 完了済 継続事業(※1) 事業実施中(※2) 事業未実施 計

1 10 3 2 16

6% 63% 19% 13% -

3 67 2 3 75

4% 89% 3% 4% -

0 15 1 0 16

0% 94% 6% 0% -

2 64 3 27 96

2% 67% 3% 28% -

4 4 0 1 9

44% 44% 0% 11% -

7 92 4 24 127

6% 72% 3% 19% -

0 7 0 0 7

0% 100% 0% 0% -

1 47 4 14 66

2% 71% 6% 21% -

0 9 0 0 9

0% 100% 0% 0% -

10 45 21 23 99

10% 45% 21% 23% -

6 27 2 1 36

17% 75% 6% 3% -

1 44 2 17 64

2% 69% 3% 27% -

0 15 0 1 16

0% 94% 0% 6% -

2 22 18 0 42

5% 52% 43% 0% -

0 1 0 2 3

0% 33% 0% 67% -

(※1)継続事業：完了時期を定めず目標年次まで継続的に実施する事業

(※2)事業実施中：目標年次までの完了を目指し現在実施中の事業

5

交通安全

その他事項

市役所

周辺

建築物特定事業計画

都市公園特定事業計画

武蔵境

駅周辺

建築物特定事業計画

都市公園特定事業計画

吉祥寺

駅周辺

建築物特定事業計画

都市公園特定事業計画

三鷹駅

周辺

建築物特定事業計画

都市公園特定事業計画

建築物特定事業計画(公衆トイ

レ)・路外駐車場特定事業計画

武蔵野市バリアフリー基本構想2022に基づく特定事業計画の進捗状況_集計結果　　

1

2

3

4

特定事業

市全域教育啓発特定事業・そ

の他の事業

公共交通特定事業

道路特定事業計画（都道）

道路特定事業計画（市道等市

管理道路）

12

13

14

15

6

7

8

9

10

11

37

469

60

115

完了済

継続事業(※1)

事業実施中(※2)

事業未実施

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

資料２


