

武藏野市バリアフリー基本構想2022に基づく特定事業計画の進捗状況_集計結果

資料2

R6.3.31時点

1 全体集計結果

完了済	継続事業(※1)	事業実施中(※2)	事業未実施	計
37	469	60	115	681
5%	69%	9%	17%	-

2 事業別集計結果

No.	特定事業	完了済	継続事業(※1)	事業実施中(※2)	事業未実施	計
1	市全域教育啓発特定事業・その他事業	1	10	3	2	16
		6%	63%	19%	13%	-
2	公共交通特定事業	3	67	2	3	75
		4%	89%	3%	4%	-
3	道路特定事業計画(都道)	0	15	1	0	16
		0%	94%	6%	0%	-
4	道路特定事業計画(市道等市管理道路)	2	64	3	27	96
		2%	67%	3%	28%	-
5	建築物特定事業計画(公衆トイレ)・路外駐車場特定事業計画	4	4	0	1	9
		44%	44%	0%	11%	-
6	吉祥寺 駅周辺	7	92	4	24	127
		6%	72%	3%	19%	-
7	都市公園特定事業計画	0	7	0	0	7
		0%	100%	0%	0%	-
8	三鷹駅 周辺	1	47	4	14	66
		2%	71%	6%	21%	-
9	都市公園特定事業計画	0	9	0	0	9
		0%	100%	0%	0%	-
10	市役所 周辺	10	45	21	23	99
		10%	45%	21%	23%	-
11	都市公園特定事業計画	6	27	2	1	36
		17%	75%	6%	3%	-
12	武蔵境 駅周辺	1	44	2	17	64
		2%	69%	3%	27%	-
13	都市公園特定事業計画	0	15	0	1	16
		0%	94%	0%	6%	-
14	交通安全	2	22	18	0	42
		5%	52%	43%	0%	-
15	その他事項	0	1	0	2	3
		0%	33%	0%	67%	-

(※1)継続事業：完了時期を定めず目標年次まで継続的に実施する事業

(※2)事業実施中：目標年次までの完了を目指し現在実施中の事業